宜蘭縣第21屆鄉(鎮、市)民代表選舉各選舉區應選名額變動表
	鄉鎮市
	選舉區
	範圍
	第20屆
名額
	第21屆
名額
	名額
異動
	第20屆
婦女
名額
	第21屆
婦女
名額
	婦女
名額
異動

	宜蘭市
	第1選舉區
	民族里、文化里、思源里、七結里、建軍里、泰山里、負郭里、復興里
	5
	4
	-1
	1
	1
	0

	
	第2選舉區
	民權里、神農里、大新里、新民里、進士里、擺厘里、凱旋里、南津里、建業里、南橋里
	3
	4
	+1
	0
	1
	+1

	三星鄉
	第1選舉區
	月眉村、人和村、義德村、雙賢村、集慶村
	3
	2
	-1
	0
	0
	0

	
	第3選舉區
	大隱村、行健村、拱照村
	3
	4
	+1
	0
	1
	+1
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